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РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ НА МАРШРУТЕ 

Школа-д.Даньдор – д.Сотчем – Центральная усадьба- Поселок—Палевицы- Школа 

 

День Маршрут Время 

отправления 

Время 

прибытия 

Скорость 

движения 

Понедельник Даньдор-Школа 

Центральная усадьба-школа 

Поселок - Школа 

7.35 

8.00 

8.00 

7.50 

8.12 

8.10 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

13.45 

15.25 

14.00 

15.40                                   

Не более  

40.км/ч 

Вторник Даньдор-Школа 

Центральная усадьба-школа 

Поселок - Школа 

7.35 

8.00 

8.00 

7.50 

8.12 

8.10 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

13.45 

14.35 

15.25 

14.00 

14.50 

15.40                                             

Не более 40 

км/ч 

Среда Даньдор-Школа 

Центральная усадьба-школа 

Поселок - Школа 

7.35 

8.00 

8.00 

7.50 

8.12 

8.10 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

13.45 

14.35 

15.25 

14.00 

14.50 

15.40                                             

Не более 40 

км/ч 

Четверг Даньдор-Школа 

Центральная усадьба-школа 

Поселок - Школа 

7.35 

8.00 

8.00 

7.50 

8.12 

8.10 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

12.55 

14.35 

15.25 

13.10 

14.50 

15.40                                             

Не более 40 

км/ч 

Пятница Даньдор-Школа 

Центральная усадьба-школа 

Поселок - Школа 

7.35 

8.00 

8.00 

7.50 

8.12 

8.10 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

Школа-Даньдор 

12.55 

14.35 

15.25 

13.10 

14.50 

15.40                                             

Не более 40 

км/ч 

 

Протяженность маршрута – 11.72 км. 
Протяженность рейса -5.86 км 

Ориентировочное время в пути на маршруте:   

Даньдор — Ц.Усадьба                           03 мин 
Сотчем — Школа                               15 мин 

Поселок  — Школа                           10 мин 

Центр/усадьба — Школа                    12 мин 
Школа –Даньдор- Школа                    30 мин 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ НА МАРШРУТЕ 

Школа-д. Гавриловка- д.Ивановка-д.Ивановка1- Школа 

День Маршрут Время 

отправления 

Время 

прибытия 

Скорость 

движения 

Понедельник Гавриловка- 

Ивановка - Школа 

7.35 

 

7.50 

 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Гавриловка 

 

15.25 

 

15.40 

  

Не более  40 

км/ч 

Вторник Гавриловка- 

Ивановка - Школа 
7.35 

 

7.50 

 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Гавриловка 

Школа- Гавриловка 
14.35 

15.25 

14.50 

15.40 

Не более 40 

км/ч 

Среда Гавриловка- 

Ивановка - Школа 
7.35 

 

7.50 

 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Гавриловка 

Школа- Гавриловка 
14.35 

15.25 

14.50 

15.40 

Не более 40 

км/ч 

Четверг Гавриловка- 

Ивановка - Школа 
7.35 

 

7.50 

 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Гавриловка 

Школа- Гавриловка 
14.35 

15.25 

14.50 

15.40 

Не более 40 

км/ч 

Пятница Гавриловка- 

Ивановка - Школа 

7.35 

 

7.50 

 

Не более 40 

км/ч 

Школа-Гавриловка 

Школа- Гавриловка 

14.35 

15.25 

14.50 

15.40 

Не более 40 

км/ч 

 
 

 

Протяженность маршрута – 12.20 км. 
Протяженность рейса -     6.10 км. 

Ориентировочное время в пути на маршруте:  

 Гавриловка- Ивановка                      05 мин 

Ивановка - Школа                              10 мин 
Гавриловка  — Школа                       15 мин 

Школа-Гавриловка – Школа            30 мин 
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