Расписание движения автобусов МБОУ «Палевицкая СОШ» 2023-24 уч. год

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ НА МАРШРУТЕ Школа-д.Даньдор – д.Сотчем – Центральная усадьба- Поселок—Палевицы- Школа

День	Маршрут	Время	Время	Скорость
	1 10	отправления	прибытия	движения
Понедельник	Даньдор-Школа	7.35	7.50	Не более 40
	Центральная усадьба-школа	8.00	8.12	км/ч
	Поселок - Школа	8.00	8.10	
	Школа-Даньдор	13.45	14.00	Не более
	Школа-Даньдор	15.25	15.40	40.км/ч
Вторник	Даньдор-Школа	7.35	7.50	Не более 40
	Центральная усадьба-школа	8.00	8.12	км/ч
	Поселок - Школа	8.00	8.10	
	Школа-Даньдор	13.45	14.00	Не более 40
	Школа-Даньдор	14.35	14.50	км/ч
	Школа-Даньдор	15.25	15.40	
Среда	Даньдор-Школа	7.35	7.50	Не более 40
	Центральная усадьба-школа	8.00	8.12	км/ч
	Поселок - Школа	8.00	8.10	
	Школа-Даньдор	13.45	14.00	Не более 40
	Школа-Даньдор	14.35	14.50	км/ч
	Школа-Даньдор	15.25	15.40	
Четверг	Даньдор-Школа	7.35	7.50	Не более 40
	Центральная усадьба-школа	8.00	8.12	км/ч
	Поселок - Школа	8.00	8.10	
	Школа-Даньдор	12.55	13.10	Не более 40
	Школа-Даньдор	14.35	14.50	км/ч
	Школа-Даньдор	15.25	15.40	
Пятница	Даньдор-Школа	7.35	7.50	Не более 40
	Центральная усадьба-школа	8.00	8.12	км/ч
	Поселок - Школа	8.00	8.10	
	Школа-Даньдор	12.55	13.10	Не более 40
	Школа-Даньдор	14.35	14.50	км/ч
	Школа-Даньдор	15.25	15.40	

Протяженность маршрута – 11.72 км.

Протяженность рейса -5.86 км

 Ориентировочное время в пути на маршруте:

 Даньдор — Ц.Усадьба
 03 мин

 Сотчем — Школа
 15 мин

 Поселок — Школа
 10 мин

 Центр/усадьба — Школа
 12 мин

 Школа – Даньдор- Школа
 30 мин

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ НА МАРШРУТЕ

Школа-д. Гавриловка- д.Ивановка-д.Ивановка1- Школа

День	<u>Маршрут</u>	Время	Время	Скорость
		отправления	прибытия	движения
Понедельник	Гавриловка-	7.35	7.50	Не более 40
	Ивановка - Школа			км/ч
	Школа-Гавриловка	15.25	15.40	Не более 40
				км/ч
Вторник	Гавриловка-	7.35	7.50	Не более 40
	Ивановка - Школа			км/ч
	Школа-Гавриловка	14.35	14.50	Не более 40
	Школа- Гавриловка	15.25	15.40	км/ч
Среда	Гавриловка-	7.35	7.50	Не более 40
	Ивановка - Школа			км/ч
	Школа-Гавриловка	14.35	14.50	Не более 40
	Школа- Гавриловка	15.25	15.40	км/ч
Четверг	Гавриловка-	7.35	7.50	Не более 40
	Ивановка - Школа			км/ч
	Школа-Гавриловка	14.35	14.50	Не более 40
	Школа- Гавриловка	15.25	15.40	км/ч
Пятница	Гавриловка-	7.35	7.50	Не более 40
	Ивановка - Школа			км/ч
	Школа-Гавриловка	14.35	14.50	Не более 40
	Школа- Гавриловка	15.25	15.40	$_{ m KM}/{ m q}$

Протяженность маршрута -12.20 км. Протяженность рейса -6.10 км.

Ориентировочное время в пути на маршруте:

 Гавриловка- Ивановка
 05 мин

 Ивановка - Школа
 10 мин

 Гавриловка — Школа
 15 мин

 Школа-Гавриловка – Школа
 30 мин